
性別 年齢 シングル希望

例 男･女 42 ○
1 男･女

2 男･女

3 男･女

4 男･女

5 男･女

6 男･女

7 男･女

8 男･女

9 男･女

10 男･女

11 男･女

12 男･女

13 男･女

14 男･女

15 男･女

16 男･女

17 男･女

18 男･女

19 男･女

20 男･女

21 男･女

22 男･女

23 男･女

24 男･女

25 男･女

選手・監督・コーチ

学校・団体名 様　

8/8・8/9・8/10

通信欄

8/8・8/9・8/10
8/8・8/9・8/10
8/8・8/9・8/10

8/8・8/9・8/10

選手・監督・コーチ

8/8・8/9・8/10

選手・監督・コーチ

※この宿泊者名簿はお客様との連絡、お申込み頂いた旅行の手配と旅行サービスの提供、当社の旅行契約上の責任や事故時の費
用等を担保する保険手続のために利用させて頂きます。

※シングル希望の場合には、希望欄に○をお付け下さい。

☆お部屋割り等のご要望等がございましたら、下欄にご記入ください。

8/8・8/9・8/10選手・監督・コーチ

ご宿泊日-○記入

選手・監督・コーチ
選手・監督・コーチ
選手・監督・コーチ
選手・監督・コーチ
選手・監督・コーチ

選手・監督・コーチ
選手・監督・コーチ
選手・監督・コーチ
選手・監督・コーチ

選手・監督・コーチ
選手・監督・コーチ

8/8・8/9・8/10

8/8・8/9・8/10

選手・監督・コーチ
選手・監督・コーチ

8/8・8/9・8/10

8/8・8/9・8/10
8/8・8/9・8/10

8/8・8/9・8/10

8/8・8/9・8/10

氏名＜カタカナでご記入下さい＞

選手・監督・コーチ 8/8・8/9・8/10

選手・監督・コーチ 8/8・8/9・8/10

選手・監督･ｺｰﾁ･

選手・監督・コーチ

選手・監督・コーチ

選手・監督・コーチ

平成２８年度　関東中学校バスケットボール大会　ご宿泊名簿

8/8・8/9・8/10

8/8・8/9・8/10

東武トップ　タロウ 選手・監督・コーチ 8/8・8/9・8/10
8/8・8/9・8/10

8/8・8/9・8/10
8/8・8/9・8/10
8/8・8/9・8/10

8/8・8/9・8/10
8/8・8/9・8/10

8/8・8/9・8/10

選手・監督・コーチ
選手・監督・コーチ

選手・監督・コーチ

【選手団用】


